sancte  obedientiae  ac  sub  poena  nostrae  rebellionis,  ne  sibi  in  praedictae  possessionis  usu- 
capiendo  ac  proventibus  exigendis,  ullo  pacto  seu  ratione  molestiae  vel  impedimento  esse 

debeant.  Haec  autem  omnia  ea  lege  tibi  concessa  esse  volumus,  si  ita  sit.  ut  predicta  pos- 
sessio  tua  industria  et  sollicitudine  conventui  fuerit  legata.  Rursus  si  pafres  ac  fratres 

conventus  assensi  erunt  comuni  voto  ut  tu  illa  potiaris  in  Nomine  Patris  et  Filii  et  Spiritus 

Sancti,  amen.  Vale  in  Domino.  Bononiae  die  XXVlli  maii,  1525.  F.  Gabriel  Generalis  in- 

dignus.  (Sigillo)  (1). 

(1)  A  tergo  del  documento  si  legge  la  seguciite  delibcrazione  gistro  Petro  de  Castronovo  quoad  vi.xcrit  coiicedattir.  In  quoruin 

capitolare,  rogala  dallo  slesso  notaio  Appiani  :  In  nomineDomini,  fidetn    presenteni    deterininationein    nianu    propria    scripsi  et  ine 

anien.  Anno  Domini  MDXXV,  die  quarto  decimo  lulii  pcr  ine  nia-  subscripsi,   anno   die,    mense   ut   supra.    Ideni   inagister  Gabricl, 

gislrum  Gabrielem    Papiensem    Priorcm    convcntus  sancti  Augu-  Prior  ut  supra,  contirmo.   Ego   frater   Lucas  dc  Roinagnano  con- 

stini  Papie,  Ordinis   Fratruin    Ercinitaruni,    coram   loto  Capitulo  firino  ut  supra.  Ego  inagister  Petrus  de  Canellis  conlirino  ut  su- 

propositum    est    ut    ususfrnctus    possessionis  de  qua  in  preseiiti  pra.  Ego  frater  Aurclius   suliprior   confirmo  ut  siipra.  Ego  frater 

folio    asitnr    sit    magistro    Petro    de  Castronovo  conccdendus  ct  Michacl  Angelus  de  Papia  coiifirmo  ul  supra.  Ego  iraler  Orpiieus 

tandem    volis   fralruin    diligcnter   requisitis,  ncmine  discrcpante,  de  Verccllis  confirmo  ut  sttpra. 

conclusum   cst   quod    prcdictus   ususfructus   eidem  piefacto  nia-  Vedi  il  documento  del  22  niarzo  1526. 
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DCCCIX. 

Religiosi  agostiniani  promossi  agli  Ordini  sacri. 

(Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Qian  Giacomo  Muracavalli;. 

RDINATIO  generalis  tenta  per  reverendum  dominum  dominum  loiiannem  lacobum 

Centelles,  Dei  gratia  archiepiscopum  Craynensem,  prius  habita  licentia  a  reve- 

rendo  D.  lo.  Aluisio  de  Orampis  Preposito  ecclesie  sancti  Inventii  Papie,  Vi- 

cario  Curie  episcopalis  Papie...  Ordinatio  tenta  in  ecclesia    sancti    Augustini  Ordinis  Here- 
mitarum  Papie.